
Contacto

Correo Electrónico tesoreria@puertoserrano.es

Dirección Postal

Plaza Miguel Rodríguez Rivera
(11659) Puerto Serrano España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/COM_02/000030 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2023 a
las 00:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puerto Serrano
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HL4AGyV9Z6mXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de productos de mantenimiento de agua de piscina.

Suministro productos desinfección agua piscina municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 8.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.818,18 EUR.

Clasificación CPV
24312200 - Hipocloritos y cloratos.
24000000 - Productos químicos.
24300000 - Productos químicos inorgánicos y orgánicos básicos.
24310000 - Productos químicos inorgánicos básicos.
24312000 - Halogenatos metálicos; hipocloritos, cloratos y percloratos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HL4AGyV9Z6mXQV0WE7lYPw%3D%3D


Dirección Postal

Gorrion

Precio de la oferta más baja 1.418,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.665,28 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

manuel pastrana real
NIF 79251510l
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.414,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.711,91 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta economica
Fecha del Acuerdo 19/06/2023
Plazo de Formalización Del 30/06/2023 al 07/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Puerto Serrano. Piscina Municipal

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8ff5e18b-5aa5-4fa5-b102-2d38d2f53ddf


(11659) Puerto Serrano España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/06/2023 a las 11:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2023 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Pi = Z * (V – Oi) / (V – Om)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k1ZL5LyUj339pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000011216041 |  2023-889247 | Thu, 29 Jun 2023 00:17:41:602 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140486967712956151800587101849688820562 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k1ZL5LyUj339pbnDwlaUlg%3D%3D

